Руководителю магистерской программы

	«Юрист в сфере уголовного судопроизводства»

	ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

	Е.Б. Кургузкиной

	студента (ки) ______________________ факультета ____ курса _______группы __________________ формы обучения

	___________________________________________________________________________________________________

	тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне прохождение __________________________ практики
                                                                                                                          (название практики)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                       Подпись _________________
                                                                                       Число ___________________